AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que realizará as  09:00, do dia 02 de abril de
2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  008.2025-
SESA. Objeto: AQUISIÇÃO DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL, POR MEIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, nos endereços eletrônicos:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/  e
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  São Gonçalo do Amarante/CE, 28 de março de
2025.

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-03-28T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente